
PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

HORIZONTE 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE ANULAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.2  2017.08.28.1 

AVISO DE ANULAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.2  2017.08.28.1. Faço saber que o Gestor da 
Secretaria de Segurança Cidadania, Trânsito e Transporte do Município de Horizonte determinou a 
ANULAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL N.2  2017.08.28.1. Maiores informações na Sede da 
Comissão de Pregão na Av. Presidente Castelo Branco, N2  5100, Centro, Horizonte/CE ou (85) 
3336-6021. Horizonte, 13 de Setembro de 2017. Rosilândia Ribeiro da Silva - Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 14 DE SETEMBRO DE 2017. 

JORNAL O POVO 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO 
Ao. Presidente Castdo Banco. n°5100- Cento - CEP: 62.880400110rizonte - 
CE 
Fone: (85) 3336.6021 



o 

jje 

c 

til jj 
1jnt 

h1 

IIIIJH 
«ltj 

~I4t1 

1 
1fP3 

ifl!I 

1 

I*ii': :•g;h, 
n.h Wiict1 

il12ti9!i!th 
•cit11Zaft 

*!! 

.. 

!14r,'d 
3sa¼p: 

z;!Vuilq 

I1;iqfl: 
1:!ftfl 

Piij1j.:it!6i 

øbqi 
*; 

Jj}jJ 21I 	;& 

M2f' flf:3Ç 

:tj5 
cï• 3ie& 

jij;! 

;!U!h! 

• 

Jfa) 

iJIiiiIJ 

•ct 
4 

! 

ir 	o 

. 	
tc 

9Ø 

H1IJifl 
1ç '42 

14 

 

1 

z:t•1tw 

2 

1 2 • 
o: 

aonV 

(,t8u1"€tø 
8 • 
dhIq•q 


